
 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2023 

STAROSTY TURECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego, funkcjonującej  

na terenie Powiatu Tureckiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U z 2023r., poz. 1426 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2024 r. w placówce 

opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego, funkcjonującej na terenie Powiatu 

Tureckiego tj. w Domu dla Dzieci i Młodzieży w Kaczkach Średnich 62h, 62-700 Turek, na kwotę 9.014,88zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie pierwszego dnia miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zarządzenie zostało opublikowane. 

  

Starosta Turecki 

(-) Dariusz Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 12087


		2023-12-15T10:33:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




